Российская   Федерация
Новгородская  область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.12.2019  № 203
с. Едрово

О внесении изменений в
муниципальную программу
«О формировании современной
городской среды  на территории
Едровского сельского поселения
Валдайского муниципального
района Новгородской области
на 2018-2022 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в муниципальную программу «О формировании современной городской среды  на  территории Едровского сельского поселения  Валдайского муниципального района Новгородской области на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации Едровского сельского поселения от 26.10.2017 №178, следующие изменения:
       1.1.В паспорте программы  «Объем бюджетных ассигнований Программы читать в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований программы
	Всего на реализацию подпрограммы в 2018-2022 годы —
603 704  рублей, в том числе:
- 210 021 рублей бюджет Едровского сельского поселения;
- 143 438,08 рублей бюджет Новгородской области;
- 250 244,92 рублей  средства Федерального бюджета.

Уточняется при формировании бюджета на 2018 год и последующие годы. При наличии расходных обязательств соответствующих бюджетов на финансирование отдельных мероприятий программы.
При условии выделения из федерального бюджета, областного бюджета, внебюджетных источников.

                1.2.  Пункт 4. Объем средств, необходимых на реализацию Программы читать в следующей редакции:

	Год
	Источник финансирования <*>

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местные бюджеты
	другие внебюджетные источники
	всего

	2018
	143438,08
	250244,92
	98421,00
	0,00
	492104,00

	2019
	-

	-

	61600,00

	-

	61600,00

	2020
	-

	-

	50000,00

	-

	50000,00

	2021
	-

	-

	-

	-

	-

	2022
	-

	-

	-

	-

	-

	ВСЕГО
	143438,08
	250244,92
	210021

	0,00

	603704,00

--------------------------------
[bookmark: P187]<*> Уточняется при формировании  бюджета Едровского сельского поселения на 2018 год и последующие годы.
Информация об объемах финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы, с разбивкой по источникам финансовых ресурсов содержится в приложении № 1 к настоящей Программе.
                  2. Опубликовать постановление  в  информационном бюллетене  «Едровский вестник» и на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения.

Глава  Едровского  сельского поселения				       С.В.Моденков

Приложение № 1
к муниципальной программе «Формирование
современной городской среды на территории
Едровского сельского поселения
на 2018-2022 годы»

Финансовое обеспечение муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории Едровского сельского поселения»

	№ п/п
	Наименование программы, отдельного мероприятия, источник финансирования
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, государственный заказчик координатор, участник
	Код бюджетной классификации
	Объемы бюджетных ассигнований ( рублей)

	ГРБЦ
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1.
	Программа, всего:
	Ответственный исполнитель:
Администрация Едровского сельского поселения

Соисполнитель:
Департамент по жилищно-коммунальному хозяйству и топливно-энергетическому комплексу Новгородской области
Жители села

	492104
	61600
	0
	0
	0

	- федеральный бюджет

	250244,92
	0
	0
	0
	0

	- областной бюджет

	143438,08
	0
	0
	0
	0

	- бюджет муниципального образования

	98421
	61600
	50000
	0
	0

	- внебюджетные средства

	0
	0
	0
	0
	0

	2
	Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов, подлежащих благоустройству, всего:

	- федеральный бюджет

	0
	0
	0
	0
	0

	- областной бюджет

	0
	0
	0
	0
	0

	- бюджет муниципального образования

	0
	0
	0
	0
	0

	- внебюджетные средства

	0
	0
	0
	0
	0

	3
	Благоустройство общественных территорий, всего:

	с
	492104
	61600
	50000

	- федеральный бюджет

	250244,92
	0
	0
	0
	0

	- областной бюджет

	143438,08
	0
	0
	0
	0

	- бюджет муниципального образования

	98421
	61600
	50000
	0
	0

	- средства финансового участия заинтересованных лиц

	0
	0
	0
	0
	0

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]